

## Referat af Langstrup Vandværk I/S' årlige generalforsamling d. 14. juni 2023

På generalforsamlingen var 79 interessenter repræsenteret enten ved personligt fremmøde eller ved fuldmagter. Desuden deltog bestyrelsen: Formand Poul Erik Højlund Nielsen, Marianne Thomsen, vandværkspasser Kristian Andreasen samt sekretær Rasmus Offersen. Derudover deltog revisor Søren Thorbjørnsen samt advokat John Hemming.

Formanden bød velkommen og advokat John Hemming blev enstemmigt valgt som dirigent.

Formanden præsenterede sin beretning om det seneste års gang, hvor værket producerede 52000m<sup>3</sup> vand. Bestyrelsen har afholdt 11 bestyrelsesmøder i løbet af året og har haft adskillige møder med ledelsen af Fredensborg Vand for at nå frem til den betingede aftale, som ligger på [www.lvv.dk](http://www.lvv.dk),

Marianne Thomsen gennemgik de nye resultater, som forhandlingerne har medført og som er indarbejdet i aftalen. Vandværkspasseren fortalte, at der i det forgangne år er foretaget 3 store udskiftninger af ledninger.

Sekretæren fortalte, at LER-forespørgsler fra entreprenører, fra 1. juli skal kunne tilgås digitalt. Fredensborg Vand accepteret at tage sig af fremtidige LER-forespørgsler, hvis der er flertal for en sammenlægning.

Formandens/bestyrelsens beretning blev godkendt med akklamation

Revisor Søren Thorbjørnsen fremlagde med assistance fra Marianne Thomsen årets regnskab, som på forhånd var udsendt til alle pr. mail og som også kunne ses på [www.lvv.dk](http://www.lvv.dk).

Forskellige spørgsmål blev besvaret før regnskabet blev godkendt med akklamation.

Ved afstemningen om aftalen med Fredensborg Vand var der **58 stemmer for og 20 imod mens 1 stemme var blank**. Dirigenten orienterede om, at forslaget dermed er vedtaget, da LVVs vedtægter, der kræver 2/3 flertal af de fremmødte, dvs. mindst 53 stemmer for. Stemmesedlerne blev optalt 2 gange af henholdsvis Toby Orton og Karsten Sevel Jensen.

Den betingede aftale er først og endelig gældende, såfremt der på en ekstraordinær generalforsamling d. 29. juni opnås et såkaldt simpelt flertal blandt de fremmødte.

Til valget af bestyrelsen var Kristian Andreasen og Rasmus Offersen på valg. Begge var villige til at forsætte og blev valgt med akklamation.

Som suppleanter blev valgt Jane Videbæk Andersen og Erik Nielsen – sidstnævnte forsatte som suppleant – ligeledes valg med akklamation.

Bestyrelsens honorar på kr.3600Kr forbliver uændret.

Mødet sluttede med, at dirigenten takkede for god ro og orden og Formanden takkede dirigenten for god mødeledelse